



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 7473
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	0625C408-DBBE-4151-8836-8C9F29E6F2F0
Fecha Expedición y Lugar	2024-08-31T09:11:48 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-08-31T09:11:49
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50131700		XUN	Pza	Yakult Nat 5x80gr	37.00	37.00
1.00	50221200		XUN	Pza	Granogranvfrut400G	40.74	40.74
1.00	50221200		XUN	Pza	Granola Granvita 9	46.30	46.30
1.00	50202310		XUN	Pza	Penafiel Mnd Light	15.09	15.09
1.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Marinela C	33.33	33.33
1.00	50181900		XUN	Pza	Galletas Gamesa Pe	52.78	52.78
1.00	50192100		XUN	Pza	Botana Chips Chipo	50.93	50.93
1.00	50192100		XUN	Pza	Papas Barcel Adobo	50.56	50.56
1.00	50111520		XUN	Pza	Pollo Ranchero FS	111.21	111.21
.49	50221300		KGM	Kg	Tortillas Blanca k	13.51	6.62
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Coca 600 MI	15.52	31.03
					- Descuento :		2.58
4.00	50202306		XUN	Pza	Ref Fan S/A 300 MI	4.31	17.24
2.00	50202300		XUN	Pza	Be Pa 6P 250 m NF	27.00	54.00
1.00	50161800		XUN	Pza	Gomitas Selecto Go	12.04	12.04
1.00	50181900		XUN	Pza	Cho Kinder Cac 39g	15.74	15.74
2.00	50192500		XUN	Pza	Torta de Jamon pz	25.00	50.00
2.00	50192100		XUN	Pza	Papa Chips Jalapen	41.67	83.33
1.00	50192700		XUN	Pza	Torta de Pollo Ros	29.31	29.31
1.00	50192501		XUN	Pza	Cuernitos Jamon co	24.14	24.14
1.00	50161500		XUN	Pza	Cho Arcor Mix 90g	15.74	15.74
1.00	50192100		XUN	Pza	Botana Barcel Chip	35.65	35.65
1.00	50161800		XUN	Pza	Gomitas Panditas e	19.44	19.44
1.00	50161800		XUN	Pza	Paletas Vero Mix F	47.22	47.22
8.00	50202306		XUN	Pza	Agua Min Del Valle	4.31	34.48
3.00	50202306		XUN	Pza	Coca Cola 500 MI V	15.52	46.55
1.00	50161800		XUN	Pza	Gomitas Selecto Ar	12.04	12.04
4.00	50202306		XUN	Pza	Refresco Mundet Fr	4.31	17.24
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Spr S/A 300 MI	4.31	8.62
1.00	50202306		XUN	Pza	Ref Pep B 355MI L	10.99	10.99
1.00	50161800		XUN	Pza	Gomitas Saladino G	17.50	17.50
1.00	50171800		XUN	Pza	MayMcCGua Sqz 305	30.00	30.00
1.00	50221200		XUN	Pza	Barra Extra Choc A	50.00	50.00
2.00	24111500		XUN	Pza	BOLSA REUTILIZABLE	8.54	17.07
1.00	50171800		XUN	Pza	Sals Valent 370 MI	16.00	16.00
2.00	50131700		XUN	Pza	Leche Santa Clara	18.00	36.00
					- Descuento :		6.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. 769 Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MEXICO C.P. 11520. CDMX MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 7473
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 0625C408-DBBE-4151-8836-8C9F29E6F2F0
Fecha Expedición y Lugar 2024-08-31T09:11:48 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-08-31T09:11:49
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50131701		XUN	Pza	Leche Lala Yomi F	33.00	33.00
1.00	50131700		XUN	Pza	YDanoneLicFsPI435g	19.50	19.50
1.00	50192100		XUN	Pza	Papas Totis Extrem	18.06	18.06
2.00	50181900		XUN	Pza	Galleta Gamesa Gir	23.15	46.30
1.00	50461800		XUN	Pza	Frijol Selecto Bay	11.90	11.90
1.00	50192100		XUN	Pza	Botana Totis Sal y	14.82	14.82
1.00	50171800		XUN	Pza	Sals Bufalo Pic 40	20.00	20.00
2.00	50131700		XUN	Pza	YBenegNaturaEn240g	17.00	34.00
1.00	50221200		XUN	Pza	Barra Special K Cr	17.45	17.45
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Pep B 355MI P	5.61	11.21
1.00	50192100		XUN	Pza	Chicha Sabrit 105g	45.95	45.95
1.00	50161800		XUN	Pza	Gomitas Selecto Or	12.04	12.04

Cantidad con Letra

Un mil quinientos setenta y cuatro Pesos 37/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,460.16
Descuento. :\$ 8.58
IVA Tras. % 16.00 :\$ 67.45
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 55.34
TOTAL :\$ 1,574.37



Sello Digital del CFDI:

fPxBjK+IDjdOENfVQxv4+eSMGbZuS0pO9ABal+qs/aTX9mFIOrdD8uzteZFvKygfKkYtB/fwtwe7ltaQvuDE5iDDEpTywNearqNQczFfn7EJpx4agQsGqUE
M3lvOwhOZA9X7271Ky9XJLeQ53DmlxqJi6c/+u7C6xq5U77+/3yBKVg+vMCWr8asJ/7so6fKxCnBqbzgH0Wtp2vnnY8MlCp98d4gV585attPbmo/6wcmR0fA
IGRQRc+bnmyygGR2nGKq2VNfm42hmbuznARjHAfVDFAH7jzCix+Tfes7zdSEhi5TupXnpXvalY/Ov5nAxMlnVAS5rs61+GvTqvbiHQ==

Sello Digital del SAT:

RHopsS+a8XxqbiBbuHIEelhR7RpSaMusXHq57O286DxcNb+bOVVpkCHf7dMKOSSMPqIN98/Hy0iXM81IMZc2uu+FrmG15xJshVugrYC1a/3K+oMkGkexqiZQ
vass40F9+xzwgVBUcXFT1YgqPXvt7OGYYMTid3RUYYVZFYNmFZ145Oe1UZTl1M4K8TnHV0oRS8ENU59/SUwvdl2Yt89UOXGKLu8nKUA4G870lzHsjTRJzz/
ziR72xD6vZyQTWTEEAQwq2G+Td/kdcPjbnVutrZMpu3AVknFrIXvcnDL6a1PctoPDZLqjbr8ZTMhIOJUdwkY/khTMwD41sJA+Pqw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|0625C408-DBBE-4151-8836-8C9F29E6F2F0|2024-08-31T09:11:49|MAS980812UK1|fPxBjK+IDjdOENfVQxv4+eSMGbZuS0pO9ABal+qs/aTX
9mFIOrdD8uzteZFvKygfKkYtB/fwtwe7ltaQvuDE5iDDEpTywNearqNQczFfn7EJpx4agQsGqUEM3lvOwhOZA9X7271Ky9XJLeQ53DmlxqJi6c/+u7C6xq5
U77+/3yBKVg+vMCWr8asJ/7so6fKxCnBqbzgH0Wtp2vnnY8MlCp98d4gV585attPbmo/6wcmR0fAIGRQRc+bnmyygGR2nGKq2VNfm42hmbuznARjHAfVDFAH
7jzCix+Tfes7zdSEhi5TupXnpXvalY/Ov5nAxMlnVAS5rs61+GvTqvbiHQ==|00001000000506315610||